per un importo pari a 135.302,83€; 

• Enti titolari di conto di tesoreria unica presso la Banca d’Italia, come da allegata tabella B (n. 292 

CUP per altrettante progettazioni), per un importo pari a 3.859.530,21€; 

DECRETA 

Art. 1 

È impegnata la somma complessiva di 3.994.833,04€ 

(tremilioninovecentonovantaquattromilaottocentotrentatre/04) a valere sul piano gestionale 30 (ex PG 

1) del capitolo 865 “Fondo concorsi progettazione” del Centro di responsabilità 18 “Politiche di 

coesione” del Bilancio della Presidenza del Consiglio dei ministri in favore degli Enti di cui alle 

allegate tabelle A e B che costituiscono pate integrante e sostanziale del presente decreto. 

Art. 2 

È autorizzato il trasferimento complessivo della somma di 3.994.833,04€ 

(tremilioninovecentonovantaquattromilaottocentotrentatre/04) con l’emissione di: 

• ordini di pagamento per un importo pari a 135.302,83€ (centotrentacinquemilatrecentodue/83) in 

favore degli Enti di cui alla tabella A con accredito dei pertinenti importi sui relativi IBAN;  

• ordini di pagamento per un importo pari a 3.859.530,21€ 

(tremilioniottocentocinquantanovemilacinquecentotrenta/21) in favore degli Enti di cui alla tabella 

B con accredito dei pertinenti importi sui relativi conti di tesoreria. 

La spesa grava sul piano gestionale 30 del capitolo 865 “Fondo concorsi progettazione” del Centro 

di responsabilità 18 “Politiche di coesione” del Bilancio della Presidenza del Consiglio dei ministri